Муниципальное образование «город Черемхово»

Управление образования  администрации

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 23 г. ЧЕРЕМХОВО»

ПРИКАЗ

1 сентября 2022 г.                                                                                                         № 207

г. Черемхово

Об утверждении Положения о  бракеражной комиссии

МОУ Школа №23 г. Черемхово

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.

№273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ГОСТ 31986-

2012 «Межгосударственный стандарт. Услуги общественного питания. Метод

органолептической оценки качества продукции общественного питания».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  прилагаемое Положение о бракеражной комиссии  МОУ Школа №23 г.

Черемхово.

2. Ввести в действие Положение о бракеражной комиссии МОУ Школа №23 г.

Черемхово с 01.09.2022 г..

3. Разместить данное положение на официальном сайте образовательной организации

во вкладке «Условия питания».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Н.Д. Кислова

В дело № 01-10 за 2022  г.

Секретарь _______________________ О.Д. Булатова

_________________________________

		2022-12-08T15:46:08+0800
	Кислова Наталья Демьяновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью